Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei ns 8.666/93 e suas alterações.

NOME DO CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A,

CPF/CNPJ: 00.000.000/0001-91

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Orgào/Uiiidade: 02.04.01
Atividade: 2008
Elemento: 3390.39.00
Fonte de Recursotü Recursos Ordinários

VALOR: RS 15.704,60 (Quinze mil e setecentos e quatro reais e sessenta centavos] por 
estimativa

PUBL1CAC.40: DISPENSA N° DI-081-2020.

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
d<! Preteitunt Municipal de IRAQUARA. iw data dc 
14 de maio de 2020,

CARISON MENEZES RIBEIRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

h) Manter armazenado por 30 (trinta) dias os dados dos processos licitatóriosconcluídos. 

CLÁUSULA SEXTA - DO RESSARCIMENTO

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA ressarcirá mensalmente o BANCO das despesas e custos 
peia disponibiiização da iecnoiogia da informação, os seguintes vaiores:

§ R$ 222,51 (duzentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos) por processo licitatório 
aberto no Lícitaçôes-e, acrescido de R$ 11,77 (onze reais e setenta e sete centavos) por lote 
que tenha alcançado sua situação final.

Parágrafo Primeiro - O ressarcimento dos valores previstos nesta Cláusula será efetuado